MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

Minicross 85cc Jun+Sen Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prima Manche 12/06/2011 13:00.
Gara Iniziato a 12:56:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:22.353 +1.582 13:12:04.736 1 1:52.224 +1.719 12:58:57.535
(223) TROPEPE GIUSEPPE 2 1:50.505 13:00:48.040
1 1:10.866 +0.205 12:58:07.331 (11) PEZZANO SALVATORE 3 4:15.226 +2:24.721 13:05:03.266
2 1:11.571 +0.910 12:59:18.902 1 1:23.339 +2.250 12:58:23.338 4 1:54.349 +3.844 13:06:57.615
3 1:10.661 13:00:29.563 2 1:21.295 +0.206 12:59:44.633 5 1:53.254 +2.749 13:08:50.869
4 1:10.663 +0.002 13:01:40.226 3 1:21.089 13:01:05.722 6 1:59.274 +8.769 13:10:50.143
5 1:13.321 +2.660 13:02:53.547 4 1:23.870 +2.781 13:02:29.592 7 1:54.930 +4.425 13:12:45.073
6 1:11.090 +0.429 13:04:04.637 5 1:24.235 +3.146 13:03:53.827
7 1:11.929 +1.268 13:05:16.566 6 1:22.287 +1.198 13:05:16.114
8 1:12.051 +1.390 13:06:28.617 7 1:23.337 +2.248 13:06:39.451
9 1:10.985 +0.324 13:07:39.602 8 1:21.177 +0.088 13:08:00.628
10 1:13.083 +2.422 13:08:52.685 9 1:21.809 +0.720 13:09:22.437
11 1:13.144 +2.483 13:10:05.829 10 1:21.585 +0.496 13:10:44.022
12 1:11.559 +0.898 13:11:17.388 1 1:21.204 +0.115 13:12:05.226
(23) STREFEZZA MIRKO (10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 1:19.007 +2.956 12:58:17.168 1 1:24.499 +3.555 12:58:25.444
2 1:17.612 +1.561 12:59:34.780 2 1:22.368 +1.424 12:59:47.812
3 1:16.268 +0.217 13:00:51.048 3 1:20.944 13:01:08.756
4 1:16.051 13:02:07.099 4 1:23.024 +2.080 13:02:31.780
5 1:18.904 +2.853 13:03:26.003 5 1:23.839 +2.895 13:03:55.619
6 1:19.555 +3.504 13:04:45.558 6 1:22.703 +1.759 13:05:18.322
7 1:16.867 +0.816 13:06:02.425 7 1:22.395 +1.451 13:06:40.717
8 1:17.250 +1.199 13:07:19.675 8 1:22.872 +1.928 13:08:03.589
9 1:17.267 +1.216 13:08:36.942 9 1:21.396 +0.452 13:09:24.985
10 1:16.740 +0.689 13:09:53.682 10 1:21.779 +0.835 13:10:46.764
1 1:17.790 +1.739 13:11:11.472 u 1:22.144 +1.200 13:12:08.908
12 1:20.629 +4.578 13:12:32.101
(69) GRECO RAUL
(958) MARTINO ANTONIO 1 1:25.044 +4.266 12:58:26.661
1 1:20.396 +2.932 12:58:19.962 2 1:24.001 +3.223 12:59:50.662
2 1:17.464 12:59:37.426 3 1:20.778 13:01:11.440
3 1:18.764 +1.300 13:00:56.190 4 1:27.360 +6.582 13:02:38.800
4 1:18.980 +1.516 13:02:15.170 5 1:24.025 +3.247 13:04:02.825
5 1:21.210 +3.746 13:03:36.380 6 1:23.746 +2.968 13:05:26.571
6 1:19.864 +2.400 13:04:56.244 7 1:22.595 +1.817 13:06:49.166
7 1:18.518 +1.054 13:06:14.762 8 1:21.921 +1.143 13:08:11.087
8 1:19.524 +2.060 13:07:34.286 9 1:21.894 +1.116 13:09:32.981
9 1:21.093 +3.629 13:08:55.379 10 1:24.809 +4.031 13:10:57.790
10 1:19.575 +2.111 13:10:14.954 u 1:23.198 +2.420 13:12:20.988
1 1:19.617 +2.153 13:11:34.571
(102) CHIEFARI CARLO
(5) ZAMPINI ANGELO 1 1:19.286 +2.568 12:58:17.710
1 1:18.957 +1.221 12:58:16.323 2 1:18.473 +1.755 12:59:36.183
2 1:19.381 +1.645 12:59:35.704 3 1:17.964 +1.246 13:00:54.147
3 1:17.736 13:00:53.440 4 2:56.853 +1:40.135 13:03:51.000
4 1:19.315 +1.579 13:02:12.755 5 1:17.851 +0.833 13:05:08.551
5 1:21.677 +3.941 13:03:34.432 6 1:17.519 +0.801 13:06:26.070
6 1:20.330 +2.594 13:04:54.762 7 1:18.292 +1.574 13:07:44.362
7 1:19.243 +1.507 13:06:14.005 8 1:17.242 +0.524 13:09:01.604
8 1:21.998 +4.262 13:07:36.003 9 1:16.718 13:10:18.322
9 1:20.889 +3.153 13:08:56.892 10 1:17.347 +0.629 13:11:35.669
10 1:18.609 +0.873 13:10:15.501
1 1:19.493 +1.757 13:11:34.994 (9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:26.869 +3.026 12:58:28.657
(47) MARRONE CARMINE 2 1:24.299 +0.456 12:59:52.956
1 1:21.666 +0.895 12:58:20.756 3 1:23.843 13:01:16.799
2 1:22.268 +1.497 12:59:43.024 4 1:28.510 +4.667 13:02:45.309
3 1:21.986 +1.215 13:01:05.010 5 2:00.017 +36.174 13:04:45.326
4 1:24.178 +3.407 13:02:29.188 6 1:25.824 +1.981 13:06:11.150
5 1:24.070 +3.299 13:03:53.258 7 1:27.204 +3.361 13:07:38.354
6 1:21.014 +0.243 13:05:14.272 8 1:27.117 +3.274 13:09:05.471
7 1:21.619 +0.848 13:06:35.891 9 1:29.029 +5.186 13:10:34.500
8 1:22.440 +1.669 13:07:58.331 10 1:26.702 +2.859 13:12:01.202
9 1:23.281 +2.510 13:09:21.612
10 1:20.771 13:10:42.383 (123) WAGERLE GIULIANA
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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